
Pôle finances et administration CONSEIL MUNICIPAL
Direction administration et affaires juridiques
Rapporteur : Pierre-François LEJEUNE DÉLIBÉRATION N°DEL2023_384

SÉANCE DU 6 DÉCEMBRE 2023

52 - CONSEIL LOCAL DE SÉCURITÉ ET DE PRÉVENTION DE LA
DÉLINQUANCE (CLSPD) - DÉSIGNATION DE REPRÉSENTANTS

Par délibération n° DEL2022_052 du 30 mars 2022 le conseil municipal a souhaité maintenir un conseil
local de sécurité et de prévention de la délinquance et a approuvé son plan d’action 2022/2026 ainsi que
la composition des différentes instances :

• assemblée plénière
• comité technique
• comité stratégique

En raison de son nouveau mandat de sénateur, Monsieur Sébastien FAGNEN ne peut plus siéger au sein
de l’assemblée plénière et du comité technique, il y a donc lieu de procéder à une nouvelle désignation.

Il  est  proposé  de  désigner  la  nouvelle  maire  déléguée  de  Cherbourg-Octeville, Madame  Catherine
GENTILE, pour siéger au sein de ces deux instances.

De plus, en raison de modifications de l’organigramme de la ville et des départs de certains agents, il
convient de modifier la liste des fonctionnaires municipaux appelés à siéger au sein du CLSPD :

• prise en compte des départs de Mesdames DUBOIS et ALLENO ;
• modification de l’intitulé du poste de Monsieur ROYER ;
• intégration au sein du CLSPD de la cheffe de service politiques transverses solidarité, Madame

BOUCHART, et de la chargée de projet action sociale du CCAS, Madame MARIE

Le conseil municipal est invité à approuver ces désignations.

Vu l’avis favorable de la commission n° 1 et après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte.

Heure de vote : 20h16 Nombre de votants : 55

Pour : 55 Contre : 0 Abstention : 0 NPPV : 0

Le  Président de Séance, Le Secrétaire de Séance,
Benoit ARRIVE Sylvie LAINÉ

#signature1# #signature2#

PJ : 1










		2023-12-08T11:23:11+0100
	Cherbourg-en-Cotentin
	Président de séance


		2023-12-08T13:11:25+0100
	Cherbourg-en-Cotentin
	Secrétaire de séance




